
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 30 липня  2014 року                № 970 

 
Про продовження терміну дії договору 
на проживання в маневреному 
(пересильному) фонді. 
 

Керуючись п.«а» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши заяву гр. ____________ та гр. ____________, довідки МКП 
«Господар» та  МКП «Благоустрій», виконавчий комітет Бережанської   міської  ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Продовжити термін дії договору на тимчасове проживання в кімнаті № 6  

будинку № 2 на вул. Рєпіна в м. Бережани (маневрений фонд) гр. ____________,   
начальнику земельного відділу міської ради,  до 01.08.2019 року. 

1.1.Бережанському міському комунальному підприємству  «Господар» укласти з 
гр. ____________ договір про тимчасове проживання, згідно чинного законодавства. 

2. Продовжити термін дії договору на тимчасове проживання в кімнаті № 4  
будинку № 2 на   вул. Рєпіна в м. Бережани (маневрений фонд) гр____________,  
двірнику МКП «Благоустрій»,  до 01.08.2015 року. 

2.1.Бережанському міському комунальному підприємству  «Господар» укласти з 
гр. ____________ договір про тимчасове проживання, згідно чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення доручити заступнику міського голови 
Бойко М.І. 

 
 

В.о. міського голови                             М.І. БОЙКО 

 


